
Gesamt RangP.T.V.P.O.R.

EINZELERGEBNIS GESAMT

Einsteiger

Hof Brachfeld, Fam.Lefevre 22.-24.Mai 2009

Europacup 2009 - Alpen Adria Cup - Jugendsichtung

Start-
Nr. Name Land Pferd MA

PATZNER Katharina 10740 Luis 228 342GER 1.7

LEPKA Adolf Karl 9438 Fabian 218 342AUT 2.30

SCHÖN Katharina 8539 Santhal 210 304GER 3.9

POVACZ Gisela 7937 Manitoba 218 297AUT 4.0

SCHINDLER Antje 6936 Garry 207 276GER 5.0

JUNGHANS Lea 10834 Diego 164 272GER 6.0

EMINGER Daniela 6335 LunoGinasSong 207 270GER 7.0

JUNGHANS Jutta 8233 Lisbeth 164 251GER 8.5

KRAIBÜHLER Melanie 6531 Reikje 47 112GER 9.0

STRAUB Annelie 4732 Björgus 47 98GER 10.4

GERUSEL Lutz 042 Isländer 28 0GER dis18

GERUSEL Heidelore 041 Isländer 28 0GER dis0
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EINZELERGEBNIS P.O.R.

Einsteiger

Hof Brachfeld, Fam.Lefevre 22.-24.Mai 2009

Europacup 2009 - Alpen Adria Cup - Jugendsichtung

22,4 km total

1,4 km

14

KP-1

Geschwindigkeit 

Streckenlänge 4,8 km

45

KP-2

3,2 km

26

KP-3

5,3 km

45

KP-4

6,1 km

56

KP-5

Zeitfehler u. Strafpunkte bei den Kontrollpunkten
"-" zu schnell / "+" zu langsam

6 6,5 7,5 7 6,5

Idealzeit in Minuten

Start-
Nr. Name Land POR RangT2T1Pferd

1,7 km

17

KP-6

6

40 PATZNER Katharina 0 0 228-5 0 +3 0 +1 0 -2 0GER 1.0 0Luis -1 0

38 LEPKA Adolf Karl +1 0 2180 0 -6 0 -3 0 -8 0AUT 2.0 0Fabian -4 0

37 POVACZ Gisela +1 0 2180 0 -6 0 -3 0 -8 0AUT 2.0 0Manitoba -4 0

39 SCHÖN Katharina +9 0 210-2 0 +10 0 -5 0 +3 0GER 4.0 0Santhal +1 0

36 SCHINDLER Antje +5 0 2070 0 -1 0 +16 0 +9 0GER 5.0 0Garry -2 0

35 EMINGER Daniela +5 0 2070 0 -1 0 +16 0 +9 0GER 5.0 0LunoGinasSong -2 0

34 JUNGHANS Lea +15 0 1640 0 +6 0 +22 0 -1 0GER 7.0 30Diego -2 0

33 JUNGHANS Jutta +15 0 1640 0 +6 0 +22 0 -1 0GER 7.0 30Lisbeth -2 0

32 STRAUB Annelie +10 0 470 0 +21 0 +92 0 +65 0GER 9.0 0Björgus +5 0

31 KRAIBÜHLER Melanie +10 0 470 0 +21 0 +92 0 +65 0GER 9.0 0Reikje +5 0

42 GERUSEL Lutz +15 0 28+29 0 +24 0 +66 0 +16 0GER 11.30 30Isländer +2 0

41 GERUSEL Heidelore +15 0 28+29 0 +24 0 +66 0 +16 0GER 11.30 30Isländer +2 0
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EINZELERGEBNIS MA

Einsteiger

Hof Brachfeld, Fam.Lefevre 22.-24.Mai 2009

Europacup 2009 - Alpen Adria Cup - Jugendsichtung

Start-
Nr. Name Land Pferd MA Rang

Zeit
Schritt

Punkte
Schritt

Zeit
Galopp

Punkte
Galopp

38 LEPKA Adolf Karl Fabian 30103 0 36,7 30AUT 1.

42 GERUSEL Lutz Isländer 1879 18 41,3 0GER 2.

39 SCHÖN Katharina Santhal 989 8 27,2 1GER 3.

40 PATZNER Katharina Luis 792 5 28,1 2GER 4.

33 JUNGHANS Jutta Lisbeth 592 5 27,8 0GER 5.

32 STRAUB Annelie Björgus 493 4 0 0GER 6.

41 GERUSEL Heidelore Isländer 072 0 21,2 0GER 7.

37 POVACZ Gisela Manitoba 0102 0 25,5 0AUT 7.

36 SCHINDLER Antje Garry 078 0 27,5 0GER 7.

35 EMINGER Daniela LunoGinasSong 084 0 26,2 0GER 7.

34 JUNGHANS Lea Diego 089 0 26,6 0GER 7.

31 KRAIBÜHLER Melanie Reikje 0100 0 25,6 0GER 7.
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EINZELERGEBNIS P.T.V.

Einsteiger

Hof Brachfeld, Fam.Lefevre

Europacup 2009 - Alpen Adria Cup - Jugendsichtung

22.-24.Mai 2009

RangName Land
Start-

Nr. Pferd
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1089 10 1034 0JUNGHANS Lea GER 1.Diego 9 7 10 10 10 8 8 6 6 5

1079 10 1040 0PATZNER Katharina GER 2.Luis 9 4 10 10 9 0 8 10 8 10

948 0 1038 0LEPKA Adolf Karl AUT 3.Fabian 10 10 10 8 8 0 8 7 5 10

854 10 1039 0SCHÖN Katharina GER 4.Santhal 10 4 10 9 6 5 0 0 7 10

820 10 1033 0JUNGHANS Jutta GER 5.Lisbeth 10 7 9 10 6 10 0 0 1 9

794 0 737 0POVACZ Gisela AUT 6.Manitoba 8 10 3 9 5 0 9 8 6 10

691 0 736 0SCHINDLER Antje GER 7.Garry 9 7 0 9 9 10 0 1 7 9

658 0 731 0KRAIBÜHLER Melanie GER 8.Reikje 9 7 6 9 9 8 1 0 0 1

639 0 1035 0EMINGER Daniela GER 9.LunoGinasSong 10 2 0 9 6 0 0 4 4 9

470 0 1032 -15STRAUB Annelie GER 10.Björgus 10 4 4 9 6 0 0 9 1 9

00 0 042 0GERUSEL Lutz GER disIsländer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

00 0 041 0GERUSEL Heidelore GER disIsländer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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GRUPPENWERTUNG

Einsteiger

Hof Brachfeld, Fam.Lefevre 22.-24.Mai 2009

Europacup 2009 - Alpen Adria Cup - Jugendsichtung

4 320Gruppe 4 PTV POR GESAMT 1.

342LEPKA Adolf Karl 21894FabianAUT

297POVACZ Gisela 21879ManitobaAUT

3 273Gruppe 3 PTV POR GESAMT 2.

276SCHINDLER Antje 20769GarryGER

270EMINGER Daniela 20763LunoGinasSongGER

2 262Gruppe 2 PTV POR GESAMT 3.

272JUNGHANS Lea 164108DiegoGER

251JUNGHANS Jutta 16482LisbethGER

1 105Gruppe 1 PTV POR GESAMT 4.

112KRAIBÜHLER Melanie 4765ReikjeGER

98STRAUB Annelie 4747BjörgusGER
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